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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

 

Adresa e ueb-faqes: ëëë.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur mbi kufinjtë e lartë monetarë – mallra – 

Prokurim me mjete elektronike”.  

 

3. Numri i Referencës se procedurës/lotit: REF-38424-02-18-2025 

 

4. Objekti i Kontratës “Furnizim Vendosje pajisje mjekësore Angiografi, në Qendrën Spitalore 

Rajonale të Tiranës “Shefqet Ndroqi“  

 

5. Fondi Limit 66,192,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa 

TVSH, e konvertuar në Euro: 94.71, sipas kursit të këmbimit të datës 18.02.2025: 698.891.35 

(gjashteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e nje pike tridhjete e pese) Euro pa 

TVSH.  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

Xnë procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

 kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 
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7. Informacion shtesë  

Operatori Ekonomik ka paraqitur Oferte anomalisht te ulet . Komisioni i Vleresimit te Ofertave e ka 

skualifikuar .Nuk ka operator tekonomik te tjere ofertues per kete procedure . 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


